
Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole,
Fuengirola

825 000 €

Reference: R4881811  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 122m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

HIGUERON WEST - LUXUSNÍ APARTMÁN SE 3 LOŽNICEMI A VÝHLEDEM NA MOŘE 

Zažijte &quot;Wow&quot; faktor. Od okamžiku, kdy vstoupíte do tohoto luxusního apartmánu se 3 ložnicemi, vás
okamžitě přivítá pocit otevřenosL, sofisLkovanosL a klidu. Bezproblémové spojení prostorného designu a přirozeného
světla vytváří faktor "wow", díky kterému se budete okamžitě cíLt uvolněně. Otevřený obytný prostor bez námahy
přechází na velkorysou, sluncem osvětlenou terasu s nádherným výhledem na moře a hory, která nabízí dokonalé
útočiště pro odpočinek a relaxaci. Je umístěna na rohu a poskytuje naprosté soukromí. 

Rozsáhlý otevřený obývací a kuchyňský prostor, který přechází na velkou, jižně orientovanou terasu, efekLvně
zdvojnásobuje obytný prostor a díky umístění na rohu poskytuje soukromí a panoramatický výhled na moře a hory. 
Kuchyně je plně vybavena špičkovými spotřebiči, ideální pro kulinářské nadšence. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu,
šatnu a exkluzivní terasu. Dále máme dvě další ložnice, které sdílejí prostornou koupelnu. 
Dvě velká parkovací místa, z nichž jedno zahrnuje nabíjecí stanici pro elektrické/hybridní automobily, a vyhrazený
úložný prostor. 

Urbanizace nabízí širokou škálu vybavení včetně pěších, běžeckých a cyklisLckých stezek, venkovních bazénů,
krásných zahrad. Je zde také možnost připojit se k nedalekému lázeňskému, pádlovacímu a tenisovému klubu a
posilovně hotelu Hilton. 
Nachází se v luxusní oblasL El Higuerón nedaleko nedotčených pláží El Carvajal. V blízkosL řada plážových restaurací,
místních služeb a volnočasových akLvit. Snadný přístup po dálnici, leLště Málaga vzdálené pouhých 20 minut.
Připravované obchodní centrum v pěší vzdálenosti, což zvyšuje pohodlí a hodnotu. 

Přijeďte jen s kufrem! Za příplatek 25 000 € může být byt kompletně zařízen stylovými, vysoce kvalitními kousky, které
dokonale doplňují jeho luxusní design. 
Tento apartmán nabízí bezkonkurenční kombinaci luxusu, pohodlí a atrakLvního životního stylu, ideální pro ty, kteří
chtějí investovat do moderního a vysoce kvalitního bydlení ve Španělsku&apos;na pobřeží Costa del Sol. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

Hodnocení energie 
C 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Fuengirole, Fuengirola
	825 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


